

Not Requested	Cover Letter
X	Bidder Information Response
X	Certificate of Compliance with MA Tax Laws
X	Non-Collusion
X	Non-Debarment
X	Certificate of OSHA Training
X	References
X	Acknowledgment of Addendum
X	Bid Deposit or Bond

20230015 Line Striping and Pavement Markings

Year One (1)		Date of Award through June 30th, 2024			
Item	Unit	Unit Cost	Est. Quantity	Total Cost	
Water Based Markings	12" single white line	2,500 LF	\$0.75	2,500	\$ 1,875.00
	4" double yellow line	5,000 LF	\$0.20	5,000	\$ 1,000.00
	Cross walk and stop line	100 LF	\$1.50	100	\$ 150.00
Epoxy Markings	12" single white line	500 LF	\$2.00	500	\$ 1,000.00
	4" double yellow line	8,000 LF	\$0.78	8,000	\$ 6,240.00
	4" single white fog line	16,000 LF	\$0.39	16,000	\$ 6,240.00
Thermoplastic Markings	Cross walk and stop line	500 LF	\$2.50	500	\$ 1,250.00
	12" single white line	500 LF	\$3.00	500	\$ 1,500.00
	4" double yellow line	8,000 LF	\$1.20	8,000	\$ 9,600.00
	4" single white fog line	16,000 LF	\$0.60	16,000	\$ 9,600.00
	Cross walk and stop line	500 LF	\$4.50	500	\$ 2,250.00
Year One Total					\$40,705.00
Year Two (2)		July 1, 2024 through June 30th, 2025			
Item	Unit	Unit Cost	Est. Quantity	Total Cost	
Water Based Markings	12" single white line	2,500 LF	\$0.77	2,500	\$ 1,925.00
	4" double yellow line	5,000 LF	\$0.22	5,000	\$ 1,100.00
	Cross walk and stop line	100 LF	\$1.60	100	\$ 160.00
Epoxy Markings	12" single white line	500 LF	\$2.00	500	\$ 1,000.00
	4" double yellow line	8,000 LF	\$0.82	8,000	\$ 6,560.00
	4" single white fog line	16,000 LF	\$0.41	16,000	\$ 6,560.00
Thermoplastic Markings	Cross walk and stop line	500 LF	\$2.75	500	\$ 1,375.00
	12" single white line	500 LF	\$3.00	500	\$ 1,500.00
	4" double yellow line	8,000 LF	\$1.30	8,000	\$ 10,400.00
	4" single white fog line	16,000 LF	\$0.65	16,000	\$ 10,400.00
	Cross walk and stop line	500 LF	\$5.00	500	\$ 2,500.00
Year Two Total					\$43,480.00
Year Three (3)		July 1, 2025 through June 30th, 2026			
Item	Unit	Unit Cost	Est. Quantity	Total Cost	
Water Based Markings	12" single white line	2,500 LF	\$0.79	2,500	\$ 1,975.00
	4" double yellow line	5,000 LF	\$0.24	5,000	\$ 1,200.00
	Cross walk and stop line	100 LF	\$1.70	100	\$ 170.00
Epoxy Markings	12" single white line	500 LF	\$2.25	500	\$ 1,125.00
	4" double yellow line	8,000 LF	\$0.88	8,000	\$ 7,040.00
	4" single white fog line	16,000 LF	\$0.44	16,000	\$ 7,040.00
Thermoplastic Markings	Cross walk and stop line	500 LF	\$3.25	500	\$ 1,625.00
	12" single white line	500 LF	\$3.50	500	\$ 1,750.00
	4" double yellow line	8,000 LF	\$1.40	8,000	\$ 11,200.00
	4" single white fog line	16,000 LF	\$0.68	16,000	\$ 10,880.00
	Cross walk and stop line	500 LF	\$5.50	500	\$ 2,750.00
Year Three Total					\$46,755.00
Total for All Three Years					\$130,940.00

Not Requested	Cover Letter
X	Bidder Information Response
X	Certificate of Compliance with MA Tax Laws
X	Non-Collusion
X	Non-Debarment
X	Certificate of OSHA Training
X	References
X	Acknowledgment of Addendum
X	Bid Deposit or Bond

20230015 Line Striping and Pavement Markings

Year One (1)		Date of Award through June 30th, 2024			
	Item	Unit	Unit Cost	Est. Quantity	Total Cost
Water Based Markings	12" single white line	2,500 LF	\$0.70	2,500	\$ 1,750.00
	4" double yellow line	5,000 LF	\$0.16	5,000	\$ 800.00
	Cross walk and stop line	100 LF	\$0.70	100	\$ 70.00
Epoxy Markings	12" single white line	500 LF	\$2.25	500	\$ 1,125.00
	4" double yellow line	8,000 LF	\$0.98	8,000	\$ 7,840.00
	4" single white fog line	16,000 LF	\$0.49	16,000	\$ 7,840.00
	Cross walk and stop line	500 LF	\$2.25	500	\$ 1,125.00
Thermoplastic Markings	12" single white line	500 LF	\$3.25	500	\$ 1,625.00
	4" double yellow line	8,000 LF	\$1.10	8,000	\$ 8,800.00
	4" single white fog line	16,000 LF	\$0.55	16,000	\$ 8,800.00
	Cross walk and stop line	500 LF	\$3.25	500	\$ 1,625.00
Year One Total					\$41,600.00
Year Two (2)		July 1, 2024 through June 30th, 2025			
	Item	Unit	Unit Cost	Est. Quantity	Total Cost
Water Based Markings	12" single white line	2,500 LF	\$0.75	2,500	\$ 1,875.00
	4" double yellow line	5,000 LF	\$0.17	5,000	\$ 850.00
	Cross walk and stop line	100 LF	\$0.75	100	\$ 75.00
Epoxy Markings	12" single white line	500 LF	\$2.50	500	\$ 1,250.00
	4" double yellow line	8,000 LF	\$1.00	8,000	\$ 8,000.00
	4" single white fog line	16,000 LF	\$0.51	16,000	\$ 8,160.00
	Cross walk and stop line	500 LF	\$2.50	500	\$ 1,250.00
Thermoplastic Markings	12" single white line	500 LF	\$3.50	500	\$ 1,750.00
	4" double yellow line	8,000 LF	\$1.16	8,000	\$ 9,280.00
	4" single white fog line	16,000 LF	\$0.58	16,000	\$ 9,280.00
	Cross walk and stop line	500 LF	\$3.50	500	\$ 1,750.00
Year Two Total					\$43,520.00
Year Three (3)		July 1, 2025 through June 30th, 2026			
	Item	Unit	Unit Cost	Est. Quantity	Total Cost
Water Based Markings	12" single white line	2,500 LF	\$0.78	2,500	\$ 1,950.00
	4" double yellow line	5,000 LF	\$0.18	5,000	\$ 900.00
	Cross walk and stop line	100 LF	\$0.78	100	\$ 78.00
Epoxy Markings	12" single white line	500 LF	\$2.75	500	\$ 1,375.00
	4" double yellow line	8,000 LF	\$1.10	8,000	\$ 8,800.00
	4" single white fog line	16,000 LF	\$0.55	16,000	\$ 8,800.00
	Cross walk and stop line	500 LF	\$2.75	500	\$ 1,375.00
Thermoplastic Markings	12" single white line	500 LF	\$3.80	500	\$ 1,900.00
	4" double yellow line	8,000 LF	\$1.30	8,000	\$ 10,400.00
	4" single white fog line	16,000 LF	\$0.65	16,000	\$ 10,400.00
	Cross walk and stop line	500 LF	\$3.80	500	\$ 1,900.00
Year Three Total					\$47,878.00
Total for All Three Years					\$132,798.00